АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2018 года  № 17                                                                               с. Новороманово

Об отмене постановления
Администрации Новоромановского
сельсовета Калманского района
Алтайского края от 31.10.2016г. №70
«Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) смотров,
обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального
образования Новоромановский сельсовет,
порядка оформления результатов  таких
осмотров, обследований»

В соответствии  с пунктом 20 части 1  и части 3 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003 N131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля((надзора) и муниципального контроля», статьи 72 Земельного кодекса РФ, Устава Муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края от 31.10.2016г. № 70 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах Муниципального образования Новоромановский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио глава Администрации
Новоромановского сельсовета                                                                             Т.А.Коровина